第8号様式　（第7条関係）

年 月 日

御杖村長　　　　　殿

届出者 住　所

氏　名

下記のとおり所得状況に変更が生じましたので届けます。

人

（ 人）

円

円

円

円

人

人

児童手当法施行令第3条第1項に
よる控除

円

※印の欄は、記入しないでください。

障

　  ※ 円

※ 控 除 後 の 所 得 額

　※ 円
特障

　※ 円

控

除

寡婦・ひとり親・勤労学生の別 寡 ・ ひ ・ 勤

所 得 額

雑 損

医 療 費

小 規 模 企 業 共 済 等 掛 金

障 害 者 控 除

所　得　状　況　変　更　届

（乳幼児・子ども医療費）

乳幼児・子どもを主として養育している者の所得状況

　同一生計配偶者及び扶養親族の合計数
（うち７０歳以上の同一生計配偶者及び老人扶養親族の合計数）